



# City of Cambridge

## Purchasing Department

Cynthia H. Griffin  
*Purchasing Agent*

TO: ALL BIDDERS

FROM: CITY OF CAMBRIDGE

DATE: JANUARY 30, 2012

RE: ALUMINUM SIGN BLANKS & FLANGE POSTS – FILE 5690

---

The following questions were received regarding the above referenced bid:

Question:

1. Item #9 Page 5 list Bolts (for mounting sign base and sign post) Question: are the bolts to be supplied by the vendor of the sign post? If so how many per post and what line do I include the bolts on, 18-19-20?

Answer:

We do not use that hardware (item 9) for pole mounting any longer. Please remove from bid. Bolts will be provided by the city.

Question:

2. Item 21 18" X 2" side-by-side mounting bracket. Do you have a picture or an old supplier part number to reference?

Answer:

Item 21's dimensions are exactly as stated in bid; 18" X 2" side-by-side mounting bracket; no picture.

All other particulars remain unchanged.

---

CYNTHIA H. GRIFFIN  
PURCHASING AGENT

